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RESULTADOS CAMPEONATO DE KENPO 2025 

CAMPEONATO DE EUSKADI FEMENINO Y MASCULINO 

CADETE – JUVENIL – SENIOR 

 

KATA  

 CADETE FEMENINA 

1º ZIHARA LÓPEZ 

2º ZAIRA NODAR 

3º SARE SALAS 

3º SARAI FONT 

 

CADETE MASCULINO 

1º ANDONI PUERTAS 

2º SALAH EL DINE 

3º OMAR FAYE 

3º PEIO LIZUNDIA 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º ITZAL MERÍN 

2º IRATI IZURRATEGI 

3º LEIRE VADILLO 

3º UXUE AROZENA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º ALEXANDRU RADUCU 

2º DANEL CALERO 

3º AIMAR PÉREZ 

3º JULEN LEKUONA 

  

SENIOR FEMENINO 

1º GARAZI ARIZNABARRETA 

2º AINHOA BILBAO 

3º EMMA GARMENDIA 

3º MAIANA LEKUONA 
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SENIOR MASCULINO 

1º PABLO GURTUBAY 

2º AITOR GARCÍA 

3º ANGEL SANTIAGO 

3º IÑIGO SALEGI 

  

SENIOR MASTER MASCULINO 

1º ERIK MARTÍN 

2º JOSÉ LUIS MAQUEDA 

3º GORKA IZURRATEGI 

3º MIKEL MARTÍN 

 

KOBUDO  

CADETE FEMENINA 

1º ZAIRA NODAR 

2º SARE SALAS 

3º ZIHARA LÓPEZ 

 

CADETE MASCULINO 

1º ANDONI PUERTAS 

2º SALAH EL DINE 

3º OMAR FAYE 

3º PEIO LIZUNDIA 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º ITZAL MERÍN 

2º LARA GARMENDIA 

3º LEIRE VADILLO 

3º UXUE AROZENA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º ALEXANDRU RADUCU 

2º AIMAR PÉREZ 
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SENIOR FEMENINA 

1º ITSASO LEGORBURU 

2º AINHOA BILBAO 

3º CATALINA HERRERA 

SENIOR FEMENINA 

1º GARAZI ARIZNABARRETA 

2º AINHOA BILBAO 

3º EMMA GARMENDIA 

3º ITSASO LEGORBURU 

  

SENIOR MASCULINO 

1º PABLO GURTUBAY 

2º MIKEL MARTÍN 

3º AITOR GARCÍA 

3º ANGEL SANTIAGO 

 

GOSHIN 

CADETE FEMENINA 

1º ZAIRA NODAR 

2º NAROA CABEZAS 

3º SARAI FONT 

3º MADDI MIGUEL 

 

CADETE MASCULINO 

1º OMAR FAYE 

2º ANDONI PUERTAS 

3º ADAM ELABDAVY 

3º PEIO LIZUNDIA 

 

JUVENIL FEMENINA 

1º UXUE AROZENA 

 

JUVENIL MASCULINO 

1º AIMAR PÉREZ 

2º ZUHAIZ LEGORBURU 
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SENIOR MASCULINO 

1º ANGEL SANTIAGO 

2º CARLOS SANTIAGO 

3º MIKEL MARTÍN 

 

CADETE FEMENINA_-58KG 

1º ZAIRA NODAR 

2º SARE SALAS 

3º ZIHARA LÓPEZ 

 

CADETE FEMENINA_-64KG 

1º NAROA CABEZA 

2º MADDI MIGUEL 

3º SARAI FONT 

KUMITE 

 

CADETE MASCULINO_-56KG 

1º SALAH EL DINE 

2º OMAR FAYE 

 

CADETE MASCULINO_+70KG 

1º PEIO LIZUNDIA 

2º ADAM ELABDAVY 

 

JUVENIL FEMENINA +66KG 

1º ITZAL MERÍN 

2º UXUE AROZENA 

3º LEIRE VADILLO 

3º AMANDA BARRENA 

 

JUVENIL MASCULINO -68KG 

1º DANEL CALERO 

2º JULEN LEKUONA 

3º ALEXANDRU RADUCU 

3º JON CABELLO 



   

www.karateeuskadi.eus     

 C/ Julián Gaiarre,44                                                                                                   

Tfno: 944598111 - Fax.: 944598163  

Departamento de Kenpo                                                                                          

 kenpo@karateeuskadi.eus  

 

 

     

SENIOR MASTER MASCULINO_-80KG 

1º ERIK MARTÍN 

2º GORKA IZURRATEGI 

3º FRANCISCO GÓMEZ 

3º JUAN ANTONIO GARCÍA 

 

 

  

JUVENIL MASCULINO +75KG 

1º ZUHAIZ LEGORBURU 

2º AIMAR PÉREZ 

3º ENAITZ OTXANDIANO 

 

SENIOR FEMENINO +70KG 

1º MAIANA LEKUONA 

2º CATALINA HERRERO 

3º ITSASO LEGORBURU 

 

SENIOR MASCULINO -72KG 

1º AITOR GARCÍA 

2º NAJIH DOUALI 

3º PABLO GURTUBAY 

3º XABIER ERAÑA 

 

SENIOR MASCULINO +90KG 

1º IÑIGO SALEGI 

2º ANGEL SANTIAGO 

3º MANUEL ALFREDO GARCÍA 

 

 

SENIOR  MASTER MASCULINO +90KG 

1º JOSÉ LUIS MAQUEDA 

2º CARLOS SANTIAGO 

3º ARITZ NAVARRO 

3º RUBEN ALONSO 

 


